URZAD GMINY W GLOWCZYCACH
76-220 Gléwczyce, ul. Kosciuszki 8
tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,
e-mail: ug@glowczyce.pl

Gléwczyce, dnia '2/ I:j kwietnia 2020 r.
ZP.271.1.2020

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE
ORAZ ZMIANA TRESCI SPECYFIKACIJI ISTOTNYCH WRAUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.. ,Odbiér i zagospodarowanie zebranych odpadow
komunalnych z terenu Gminy Gléwezyce ”

Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 16 kwietnia 2020 roku wptynelo zapytanie dotyczace
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zwanej dalej ,,SIWZ”.
Dziatajac na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843) zwanej dalej ,ustawa Pzp” zamawiajacy przekazuje tre$é zapytan wraz z
wyjasnieniami oraz w mys] art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci SIWZ:

1. Pytanie: ,Zamawiajagcy w Rozdz. III pkt 9 ppkt 2) SIWZ wymaga, aby wykonawca w
terminie 7 dni roboczych od podpisania umowy o zaméwienie publiczne przediozyl
Zamawiajgcemu oswiadczenia o zatrudnieniu danego pracownika na podstawie umowy o
pracg. W formularzu Oferta (Zatagcznik nr 2 do SIWZ nr ZP.271.1.2020) Zamawiajgcy w
pkt 11 podaje termin,,2 tygodni od zawarcia umowy” na przediozenie wykazu osob
zatrudnionych przy realizacji zaméwienia na podstawie umowy o prace wraz ze
wskazaniem czynnosci jakie bedg wykonywaé. Prosimy o ujednolicenie zapiso6w”.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy ujednolica zapisy i jednoczesnie dokonuje zmiany tresci SIWZ:

W Rozdz. III pkt 9 ppkt 2) SIWZ jest: ,,wykonawca w terminie 7 dni roboczych od
podpisania umowy o zaméwienie publiczne zobowigzany bedzie zlozy¢ Zamawiajacemu
oswiadczenia o zatrudnieniu danego pracownika na podstawie umowy o prace”

Winno byé: ,wykonawca w terminie 2 tygodni od zawarcia umowy o zamdOwienie
publiczne zobowigzany bedzie zlozy¢ Zamawiajgcemu os$wiadczenia o zatrudnieniu
danego pracownika na podstawie umowy o pracg”

2. Pytanie: ,,W Rozdz. X SIWZ - Termin zwigzania oferta jest okre$lony na 60 dni liczac od
dnia skladania ofert. W formularzu Oferta (Zatacznik nr 2 do SIWZ nr ZP.271.1.2020) w
pkt 9 jest zapis, ze wykonawca jest zwigzany ztozong ofertg przez ,,okres 30 dni liczac od
uplywu terminu do sktadania ofert wraz z tym dniem. Prosimy o ujednolicenie zapisow™.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy ujednolica zapis i jednoczesnie dokonuje zmiany tresci w formularzu oferty.
W Zataczniku nr 2 do SIWZ w pkt. 9 jest: ,,O$wiadczam, ze uwazam sie za zwigzanego
zlozong ofertg przez okres 30 dni liczac od uptywu terminu do skladania ofert wraz z tym
dniem” winno by¢: Oswiadczam, ze uwazam si¢ za zwigzanego zlozong ofertg przez
okres 60 dni liczac od uptywu terminu do skladania ofert wraz z tym dniem”
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Zamawiajacy przekazuje w zalgczeniu zmieniony zalgcznik nr 2 do SIWZ do
wykorzystania przez wykonawcoéw. Jednoczesnie zamawiajacy dopuszcza wykreslenie
odre¢czne przez wykonawce w przedmiotowym formularzu.

3. Pytanie: ,,Czy Wykonawca moze ograniczy¢ si¢ do zlozenia w sekcji a w czesci IV
Kryteria kwalifikacji formularza JEDZ og6lnego o$wiadczenia o spelnieniu wszystkich
kryteriow kwalifikacji w postepowaniu? Ogélne o$wiadczenie skiadane przez
Wykonawce o spelnieniu wszystkich wymaganych kryteriéw kwalifikacji spelnia wymogi
o$wiadczenia wykonawcy o wstepnym potwierdzeniu spetniania warunkéw udzialu w
postepowaniu, o ktérym mowa w art. 25a ust. 1i 2 ustawy Pzp”.

ODPOWIEDZ: W celu wstepnego potwicrdzenia spelniania warunkéw udziatu w
postgpowaniu wykonawca moze zlozyé jedno ogélne oswiadczenie poprzez wypelnienie
sekcji o w czgsci IV Kryteria kwalifikacji formularza JEDZ ogélne o$wiadczenie o
spetnieniu wszystkich kryteriéw kwalifikacji w postepowaniu.

4. Pytanie: ,,W Zalaczniku nr 1 do SIWZ nr ZP.271.1.2020 w pkt 7: ,,Wykonawca jest
zobowigzany do dbania o wlasciwy stan techniczny pojemnikéw, o ktérych mowa w pkt.
3 niniejszego dziatu oraz ich utrzymania we wilasciwym stanie higienicznym poprzez
dezynfekcje, (...). Czy Zamawiajacy wskazuje, zgodnie z Zalgcznikiem nr 1A do SIWZ
nr ZP.271.1.2020 zabudowg jednorodzinng czy zgodnie z pkt 6 Zatgcznika nr 1 do SIWZ
pojemniki w zabudowie wielorodzinnej?”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wskazuje, ze sformutowanie w Zataczniku nr 1 do SIWZ nr ZP.271.1.2020.
w pkt. 7 obejmuje pojemniki zgodnie z pkt 6 Zalgcznika nr 1 do SIWZ tj. pojemniki w
zabudowie wielorodzinne;.

Otrzymuja:

1. Strona internetowa ug.glowczyce.ibip.pl

2. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowezyce
3. Ala.




